
Arrêté du 26 décembre 2001 fixant le taux de l'indemnité horaire pour travail du dimanche et 
des jours fériés allouée au personnel des services déconcentrés de l'administration 

pénitentiaire  
 

NOR: JUSE0140075A 

Le ministre de l'économie, des finances et de l'industrie, la garde des sceaux, ministre de la justice, et le ministre de la 
fonction publique et de la réforme de l'Etat, 

Vu le décret no 74-1068 du 13 décembre 1974 portant création d'une indemnité horaire pour travail du dimanche et des 
jours fériés en faveur des personnels des services déconcentrés de l'administration pénitentiaire, 

Arrêtent : 

 

 

Art. 1er. - Le taux de l'indemnité horaire pour travail du dimanche et des jours fériés instituée par le décret du 13 
décembre 1974 susvisé est fixé à 2,64 Euro par heure. 

 

Art. 2. - L'arrêté du 29 décembre 1995 fixant le taux de l'indemnité horaire pour travail du dimanche et des jours fériés 
allouée aux personnels des services déconcentrés de l'administration pénitentiaire est abrogé. 

 

Art. 3. - Le directeur de l'administration pénitentiaire au ministère de la justice est chargé de l'exécution du présent 
arrêté, qui prendra effet au 1er janvier 2002 et sera publié au Journal officiel de la République française. 

 

Fait à Paris, le 26 décembre 2001. 

 

La garde des sceaux, ministre de la justice, 

Marylise Lebranchu 

Le ministre de l'économie, 

des finances et de l'industrie, 

Laurent Fabius 

Le ministre de la fonction publique 

et de la réforme de l'Etat, 

Michel Sapin 

 


